
 

 

�Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

I.C.“EMANUELE FILIBERTO DI SAVOIA” CASORATE PRIMO (Pavia) 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo Grado 
 

Sede Centrale e Uffici: Via Fratelli Kennedy, 3 – 27022 Casorate Primo (Pv)  

� 02/9056075 – 02/90056139       Fax 02/9056665 

Email segreteria:  pvic805008@istruzione.it   

Email dirigente: dirigentescolastico@istitutocomprensivocasorate.it   

sito web: www.istitutocomprensivocasorate.gov.it 

 

 

 

 

 

 

         Casorate Primo, 22/10/2018 
 

 

 Ai Componenti la Commissione Elettorale  

  All’Albo  

                                                           p.c.  All’USP - Pavia  

  Agli atti  

  
 

Oggetto: Rettifica Nomina Commissione Elettorale  

 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale del 15 luglio 1991 n. 215, art 24  

VISTA la delibera del Collegio Docenti riunitosi in data 4/10/2016  

VISTA la Nomina della Commissione Elettorale Prot. N°2855 del 28/09/2018 

 

DECRETA  

 

 Sostituzione per la componente ATA dell’ A.A. Laura Toscanini, causa dimissioni in data 

17/10/2018, con l’ A.A. Paolo Trifilò.  

  

- Vai Annalisa  per la componente docente  

- Amante Assunta  per la componente genitori  

- Trifilò Paolo per la componente ATA  

- Braga Lorena  per la componente docenti  

- Mangialavori Adelaide  

  

  

per la componente genitori  

                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 

                 (Prof. Roberto Fraccia) 
   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
    e per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D.Lgs n. 39/1993

  


